HP用

令和7年1月

池田町・養基組合合同教育委員会議事録　要旨

開催日時 令和7年1月10日（金）13：30　～ 14：00

開催場所 役場　３B会議室

出席委員 教育長 髙橋利行

池田町教育委員　　　　　　中村昌秀、河村安泰、大角ひとみ（欠席）、林啓子

養基組合教育委員 宮川敦子、勝野茂優

事務局 池田町教育委員会　　 國枝実成事務局長、平井康太郎課長補佐（欠席）、浅野真理子課長補佐

養基組合教育委員会 竹中春信事務局長

町教育センター 河瀬真由美主幹

全10名

会議内容 １　開　会

２　教育長挨拶及び報告 ・町長訓示、働き方改革について

３　議事日程 ・日程第Ⅰ　区域外就学の認定について

・日程第Ⅰ　指定校変更の認定について

４　教育センター報告 ・教育センターだより　1月

５　その他 ・前回教育委員会会議録の確認について

・当面の行事予定について

・次回の合同教育委員会　2月3日（月）9：00～

　　　以　　上